МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

10.03.2017    №  386_

Мурманск

Об утверждении графика возврата экзаменационных материалов

для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в

2016/2017 учебном году в досрочный период

 В целях обеспечения организованного проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в Мурманской области в 2016/2017 учебном году в досрочный

период, в соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки от 18.01.2017 № 10-22 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый график возврата бумажных

экзаменационных материалов для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в

2016/2017 учебном году в досрочный период (далее - График).

2. Председателю комитета по образованию администрации города

Мурманска Андрианову В.Г., начальнику управления образования

администрации ЗАТО Александровск Чебелевой Г.Ю., руководителям

государственных областных образовательных организаций довести График

возврата до сведения членов государственной экзаменационной комиссии

Мурманской области, руководителей пунктов проведения экзамена,

задействованных в досрочный период.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого

заместителя министра Ковширу И.А.

Министр                                       Н.Н. Карпенко